

## Sanprobi IBS krople doustne 5 ml



Cena: 47,53 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SANPROBI SP. Z O.O. SP.K.
Opakowanie	5 ml
Postać	krople doustne
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Sanprobi IBS Krople Wskazania** Sanprobi IBS Krople to suplement uzupełniający codzienną dietę o bakterie probiotyczne. Rekomendowany do stosowania przy antybiotykoterapii lub po niej. **Właściwości** Suplement Sanprobi IBS w formie łatwych w stosowaniu kropli, pomaga uzupełnić codzienną dietę w bakterie probiotyczne L. plantarum 299v – składnik mikrobioty jelitowej. Dzięki temu pozytywnie wpływa na sprawne funkcjonowanie układu pokarmowego. Produkt polecany jest w przypadku stosowania antybiotykoterapii w celu uzupełnienia bakterii probiotycznych lub tuż po jej zakończeniu. **Składniki** Lactiplantibacillus plantarum 299v (wcześniej Lactobacillus plantarum 299v). 1 Lactiplantibacillus (wcześniej Lactobacillus) plantarum 299v Liczba bakterii: 1 x 10<sup>9</sup> (1 miliard) CFU\*/AFU\*\* w kropelce **Stosowanie** Dzieci po ukończeniu 1 roku życia do 3 roku życia: 5–10 kropli dziennie (5–10 miliardów CFU\* lub AFU\*\*) Dzieci po ukończeniu 3 roku życia do 12 roku życia: 10 kropli dziennie (10 miliardów CFU\* lub AFU\*\*) Dorośli i dzieci po ukończeniu 12 roku życia: 10–20 kropli dziennie (10–20 miliardów CFU\* lub AFU\*\*) Przed każdorazowym użyciem, w celu uzyskania jednorodnej zawiesiny, dokładnie wymieszaj produkt, wstrząsając energicznie butelką nie krócej niż 10 sekund. Krople można podawać bezpośrednio do jamy ustnej lub przed podaniem rozpuścić w płynie (woda, mleko, sok owocowy) o temperaturze pokojowej, poniżej 25 °C. Produkt przyjmować w trakcie lub zaraz po posiłku. W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie SANPROBI® IBS krople wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i kontynuowanie suplementacji przez 10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii. **Opakowanie** 5 ml Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.